OFICIO GAB/PMA N.º 030/2024            Itaituba/PA, 19 de novembro de 2024.

A

DIARIOS DOS MUNICIPIOS DO ESTADO DO PARÁ - FAMEP

BELÉM - PA

Prezado Senhor (a)

Solicitamos a Vossa Senhoria, que seja feita a publicação do aviso de extrato de termo

aditivo de contrato a esta unidade gestora do Pregão Eletrônico nº 001/2024/CMI/PE,

conforme segue arquivos em anexo.

Salientamos que essa publicação deverá ser efetivada no diário oficial dos municípios

no próximo dia últil.

Atenciosamente,

DIRCEU

BIOLCHI:4300744

9120

Assinado de forma

digital por DIRCEU

BIOLCHI:43007449120

Dirceu Biolchi

Presidente da Câmara Municipal de Itaituba/Pa.

AV. Getúlio Vargas n. º 419-Telefax: (093)3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba – Pará

ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Anexo:

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024/CMI/PE. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE

ITAITUBA, CNPJ nº 10.221.281/0001-66. Primeiro Termo Aditivo ao Contrata(a): A. K. BELLO DOS

SANTOS EIRELLI. Contrato: Nº 006/2022. Valor do Contrato: R$ 25.752,99 (Vinte e cinco mil e setecentos

e cinquenta dois reais e noventa e nove centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,

MATERIAIS DE COPA E COZINHA E HIGIENE E LIMPEZA para atender ás necessidades da camâra

municipal de Itaituba-Pará.  Vigência: 29 de Outubro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.  Data da

Assinatura: 27 de Outubro de 2024. Dirceu Biolchi, Presidente da Câmara Municipal de Itaituba – PA.